
ZARZĄDZENIE Nr  0050.83.2012 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 2 maja 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: 

„Opracowanie dokumentacji budowlano – wykonawczej na aktualnych podkładach 

geodezyjnych wraz z kosztorysami, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, 

informacją BIOZ, studium wykonalności i uzyskaniem pozwolenia na budowę: na 

rozbudowę i przebudowę istniejącej oczyszczalni ścieków w Stąporkowie przy ul. 

Odlewniczej 2 o przepustowości Q śr.d. = 2500 m³/d – dostosowując ją do przepisów 

krajowych jak i unijnych z zakresu m.in. ochrony środowiska i budownictwa”.  

 

Na podstawie art.19 ust.2 i 3 oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), 

Burmistrz Stąporkowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargowa w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Łysiak - Kowalczyk 

2. Sekretarz – Zdzisława Bartosińska 

3. Członek – Paweł Kloczkowski 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji Przetargowej wymienionej w §1 będzie dokonanie czynności związanych 

z oceną spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, badaniem i dokonaniem oceny ofert oraz przedłożeniem propozycji wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 3 

Komisja Przetargowa działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 118/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 sierpnia 2011 r. 

w sprawie powoływania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz regulaminu jej pracy. 

 

§ 4 

Osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej ponoszą odpowiedzialność dyscyplinarno – 

prawna za wykonanie powierzonych im obowiązków wynikających z ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 

Karny oraz regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


